Estado do Ceará
ít[ *

Câmara Municipalde Limoeiro do Norte
Dialogo, ComPromisso e Trabalho

Limoeiro do Norte, 05 de fevereiro de 2025'

Atenciosamente,
APRESi. J0 Eivl SEi:i'0

oRi) INA R !A
R',a.j

a enlo ro h 0 5 8V2025

apreço

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias

Presidente da Câmara MuniciPal

Limoeiro do Norte - CE

o
or

CÀMARA M. LlM. Do N0RIE

RES

('
RI

"ro Er"l sEssÁ0
INAF A

rS

0 ô il 2gt5

oÂNlARA M. UM. oo NoRÍE

Rua Cel. Malveira 2266 - centro - Limoeiro
CNPJ 01.836.913/OOo1-05 - CEP: 62930-000 -

do Norte/CE - Tel.; (88) 3421-4140
E m a il:ca m a ra-lim oe iro @ hot m a il' co m

PROTOCOLO
Câma,a M,rn 1|1r'crÍqdo f,lofle
FRoÍocolo l'jl-*3iL

o i ;ii. 2iú5

Respofrsável

REQUERIMENTO N." 1Cà5 /2O25.VEREADOR LAURO GARDENIO PINHEIRO MACHADO

oVereadorsignatário,nousodesuasatribuiçõeslegaisenaformaregimentalemvigor,

vemÍespeitosamenteatravésdeste,solicitaraoSr'DaniêlMouradecastÍo,SecretárioMunicipal

deobraseserviçosPúblicoseaoSr.CarlosVangerredeAlmeidaMaia,secretáriodolnstituto

MunicipaldeMeioAmbiente'quêíaçaapodadasárvoreslocalizadanaRuaCel.JoséNunes.

lmportantedestacar,queosgalhosestãodificultandootrânsito'preiudicandoa

vasualização dos motoristas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protêstos de estima e elevado